Số:           /QĐ-STNMT                         Bình Định, ngày         tháng         năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Biên tập

Trang thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ về

quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông

tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 40/2012/QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2012 của

UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành quy chế quản lý, vận hành và cung cấp

thông tin trên cổng thông tin điện tử và các trang thông tin điện tử của các cơ

quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định; và Quyết định số 45/2020/QĐ-

UBND ngày 28/7/2020 của UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành quy chế

quản lý, vận hành và cung cấp thông tin trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Bình

Định;

Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-UBND ngày 03/02/2016 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức Sở Tài nguyên và Môi trường;

 Căn cứ Quyết định số 343/QĐ-STNMT ngày 20/5/2020 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc Quyết định phân công nhiệm vụ Lãnh đạo Sở Tài nguyên

và Môi trường;

Xét Tờ trình số 361/TTr-VPĐK ngày 30/9/2021 của Văn phòng Đăng ký

đất đai về việc kiện toàn Ban Biên tập Bản tin Tài nguyên và Môi trường và Ban

Biên tập Trang thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Sở Tài nguyên và

Môi trường như sau:

1. Bà Hà Thị Thanh Hương, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,

Trưởng ban.

 2. Ông Châu Thái Quy, Chánh Văn phòng Sở: Phó Trưởng ban.

3. Bà Phạm Thị Hồng Hà, Phó Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai: Phó

Trưởng ban.

 4. Ông Nguyễn Thành Chung, Phó Trưởng phòng, Phòng Thông tin – Lưu

trữ thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai: Thành viên.

 5. Ông Đặng Minh Tấn, Chuyên viên Chi cục Quản lý đất đai: Thành viên.

 UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ  MÔI TRƯỜNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

2

 6. Bà Huỳnh Thảo Quyên, Chuyên viên Văn phòng Đăng ký đất đai: Thành

viên.

 7. Ông Lê Chí Nghĩa, Chuyên viên Văn phòng Đăng ký đất đai: Thành

viên.

 8. Bà Nguyễn Thị Hoài Thanh, Kế toán trưởng Văn phòng Đăng ký đất đai:

Thành viên.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

44/QĐ-STNMT ngày 14/01/2020 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

Bình Định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai, thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ và các PGĐ Sở TN&MT;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, VPĐK.(25).

GIÁM ĐỐC

 Lê Văn Tùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T11:06:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Hữu Bình<binhdh@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T15:12:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Châu Thái Quy<quyct@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-04T15:34:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T15:42:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T15:42:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T15:42:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T15:42:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!